



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W NOWEJ SOLI**

*„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”*

Znak sprawy : DZP-280-53/2020

Nowa Sól, dnia 20.10.2020r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego na potrzeby Bloku Operacyjnego Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.

**1. Pakiet 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na materiał hemostatyczny równoważny pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych (zgodnie z zapisem treści SIWZ w rozdziale IX o możliwości złożenia oferty równoważnej) dla opisanego materiału hemostatycznego, tj.: o zawartości grupy karboksylowej 16-24% i poziomie pH 2,2-4,5, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający usunął pozycje z pakietu. Została wprowadzona zmiana do treści SIWZ.**

**2. Pakiet 4, pozycja 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na воск kostny równoważny pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych (zgodnie z zapisem treści SIWZ w rozdziale IX o możliwości złożenia oferty równoważnej) dla opisanego wosku kostnego, tj. воск kostny w sztabkach a 2,95g, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**3. Pakiet 5 Pozycja 1, 2, 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji 1, 2, 3 co umożliwi złożenie większej liczbie Wykonawców oferty cenowej a Zamawiającemu uzyskanie korzystnej oferty cenowej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**4. Pakiet 6 Pozycja 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika tlenowego w uniwersalnym standardowym rozmiarze dla dorosłych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.**

**5. Pakiet 5 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rozmiary: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**6. Pakiet 5 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści trzy rodzaje rozmiarów:

1. dla noworodków;
2. dla dzieci;
3. dla dorosłych?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**7. Pakiet 5 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 2,0 mm/275 mm zamiast 2,2 mm/230 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**8. Pakiet 5 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 3,3 mm/340 mm zamiast 3,0 mm/340 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**9. Pakiet 5 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 4,7 mm/340 mm zamiast 4,0 mm/340 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**10. Pakiet 5 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 4,7 mm/340 mm zamiast 5,0 mm/370 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**11. Pakiet 5 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzech rodzajów rozmiarów 2,0 mm/275 mm; 3,3 mm/340 mm; 4,7 mm/340 mm zamiast czterech określonych przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**12. Pakiet 6 poz. 1-2**

Czy Zamawiający w miejsce pozycji 1-2 dopuści zaoferowanie jednej pozycji jako produkt równoważny o następującej specyfikacji: okulary ochronne zabezpieczające oczy, wykonane z poliwęglanu, z możliwością regulacji długości ramion, plastikowe regulowane zauszuki, ramki w kolorze czarnym/granatowym. Klasa optyczna 1, produkt zgodny z normą EN166, kat. II. Okulary pokryte warstwą ANTI-FOG zapobiegającej parowaniu, szerokie ramiona, które dodatkowo chronią również z boku. Możliwość powieszenia na szyi, na sznurkach, które można doczepić na końcu ramion. Zapewniają ochronę oczu przed odpryskami o energii uderzenia do 45 m/s (F)?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**13. Pakiet 5**

Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści maskę twarzową silikonową z pompowanym mankietem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**



#### 14. Pakiet 5

Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści cewniki do tlenoterapii w rozmiarach, mały, średni, duży spełniające pozostałe warunki SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.**

#### 15. Pytanie:

W celu miarkowania kar umownych wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu umowy – 5-cio dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji oraz zmianę słów: „...od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o zastrzeżeniach dotyczących zamówionego przedmiotu umowy” na „...od dnia uznania reklamacji”.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### 16. Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

1. Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w przypadku nienależytego wykonania warunków umowy:

- 1) w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.
- 2) w wysokości 0,1% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 2 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto oraz nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy;
- 3) w wysokości 0,1 % wartości brutto wadliwego asortymentu za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto oraz nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych  
Wielospecjalistyczny Szpital  
SP ZOZ w Nowej Soli  
*Justyna Koszał*